
 

 

    

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
____________________ 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_____________________________________________________________________ 

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023  
______________________          

          

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI 
 

 Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở 
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ văn bản số 6000/UBND-KTNS ngày 15/6/2023 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về việc kinh phí sửa chữa, cải tạo các trường học trực thuộc Sở Giáo 
dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-STC ngày 22/6/2023 của Sở Tài chính về 
việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách địa phương năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-SGDĐT ngày 25/7/2023 của Sở Giáo dục và 
Đào tạo về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán chi ngân sách nhà nước 

năm 2023 của các đơn vị theo biểu đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Ông (bà) Chánh văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và 

Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;                

- Sở Tài chính; 

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trương Thị Kim Huệ 
 

           
         


		2023-07-26T16:26:25+0700


		2023-07-26T16:27:43+0700
	Trương Thị Kim Huệ


		2023-07-26T16:32:47+0700


		2023-07-26T16:32:47+0700


		2023-07-26T16:32:47+0700




